
 

 

M60 Tour      
 
KILPAILUMÄÄRÄYKSET 
Kilpailu, kenttä ja aika 
M 60 Tour, 2. osakilpailu, Koski-Golf, 14.6.2025 
Klo 8:00 
 
Osallistumisoikeus 
Pelaajan tulee pelivuoden aikana täyttää tai olla täyttänyt 60 vuotta.  
Tasoituksen on oltava +8–18. 
 
Kilpailussa noudatettavat säännöt 
Kilpailu pelataan R&A:n julkaiseman Rules of Golf (voimassa tammikuu 2023-) -sääntökirjan, 
Suomen Golfliiton Hard Cardin (2024), Suomen Golfseniorit ry:n kilpailusääntöjen ja alla olevien 
paikallissääntöjen ja kilpailumääräysten mukaan. 
Golfauton tai vastaavan apuvälineen käyttö on sallittu pelaajilla, jotka ovat hakeneet lupaa ja SGS:n 
kilpailutoimikunta on sen heille myöntänyt. 
 
Pelimuoto ja käytettävä tii 
Henkilökohtainen lyöntipeli 18 r, SCR, HCP. 58 tee, par 73. Pelaajat osallistuvat molempiin 
sarjoihin (SCR ja HCP). 
 
Live scoring 
Kilpailussa käytetään digitaalista Golfbox-tuloskorttia. Yksi pelaaja kustakin ryhmästä vastaa 
tulosten syöttämisestä kierroksen aikana. Pelaajan tulee vahvistaa elektroninen tuloskortti säännön 
3.3b mukaisesti kierroksen jälkeen Scoring Area -alueella toimistossa. Pelaajan katsotaan 
palauttaneen tuloskorttinsa, kun hän on poistunut Scoring Arealta. 
 
Pelinopeus 
Kierroksen kokonaisaika on 4 h 20 min. 
 
Pelin keskeyttäminen ja sairaustapaukset 
Pelin keskeyttämisestä̈ ilmoitetaan Hard Cardin 2024 mukaisesti seuraavasti: 
• Yksi pitkä sireeni: välitön pelin keskeytys 
• Kolme peräkkäistä sireenin ääntä: pelin keskeytys 
• Kaksi perättäistä sireenin ääntä: peli jatkuu 
Kiireellisissä̈ sairaustapauksissa tarvittaessa yhteys yleiseen hätänumeroon 112 sekä ilmoitus 
välittömästi kilpailutoimikunnalle. 
Evakuointipaikkojen sijainti mahdollisen pelin keskeytyksen varalta jaetaan tarvittaessa. 
 
Paikallissäännöt 
Kilpailuissa noudatetaan Suomen Golfliiton kilpailujen määräyksiä ja paikallissääntöjä sekä SGS:n 
antamia erillisiä kilpailuohjeita sekä kenttäkohtaisia paikallissääntöjä jotka ovat liitteenä tässä kilpailumääräyksessä. 
 
Tasatulokset 
Tasatulosten (SCR)tilanteessa ratkaistaan voitto matemaattisesti (viimeiset 18, 9, 6, 3, 1).  
HCP-sarjassa ratkaisee: 1. pienempi pelitasoitus, 2. matemaattinen (viimeiset 18, 9, 6, 3, 1), 3. arpa. 
 
Palkintojenjako palkinnot voittajille kilpailun jälkeen. 
Koski-Golf lähettää palkinnot voittajille kilpailun jälkeen. 
 
Kilpailutoimikunta 
Kilpailun johtaja Mika Niinimäki  040 8482 849 
Tuomari  Masi Myllymäki   050 4476 880    
SGS:n edustaja Hannu Salmi   040 0800 279   
 
Täydentävät Paikallissäännöt: 
 
Siirtosääntö: 
Pelaajan pallon ollessa yleisenpelialueen osalla, joka on leikattu väyläkorkeuteen tai lyhyemmäksi, voi pelaaja vapautua ilman rangaistusta yhden 
kerran asettamalla alkuperäisen tai muun pallon seuraavanlaiselle vapautumisalueelle:  
Vertailupiste: Alkuperäisen pallon paikka.  
Vertailupisteestä mitattu vapautumisalueen koko: (30 cm) vertailupisteestä, mutta seuraavin rajoituksin:  
Vapautumisalueen sijainnin rajoitukset:  
Ei saa olla lähempänä reikää kuin vertailupiste, ja täytyy olla yleisellä pelialueella. 

Toimiessaan tämän paikallissäännön mukaisesti pelaajan on valittava paikka, johon hän asettaa pallonsa ja toimittava pallon takaisin asettamisessa. 
Säännöissä 14.2b (2) ja 14.2e olevien toimintatapojen mukaisesti. 

Kunnostettavat alueet : 

Kunnostettavat alueet on merkitty valkoisella maalilla. 

 

 



 

 

Kilpailussa voimassa olevat paikallissäännöt 

1. Kentällä olevat rakennukset ja väylän 16 oikealla puolella olevat korsujen rakenteet ovat kentän olennaisia rakenteita. 
 
2. Väylällä 11 oleva haketettu alue on kentän olennainen rakenne. 
 
3. Kentällä olevat ajo- ja kulkutiet, kastelulaitteiden kannet, kaivot, sähkökaapit, tuetut puut sekä niiden tukipuut ovat kiinteitä haittoja. 
 
4. Kaikki mittamerkit ovat kiinteitä haittoja. Merkin poistaminen on kielletty. 
 
5. Kiinteästä haitasta saa vapautua Säännön 16.1 mukaisesti. Pelaajalla on käytössään myös seuraavat vapautumisvaihtoehdot, kun kiinteät haitat ovat 
lähellä viheriötä ja pelaajan pelilinjalla: 
Pallon ollessa yleisellä pelialueella, pelaaja voi vapautua Säännön 16.1b nojalla kiinteän haitan ollessa pelilinjalla ja sijaitessa enintään kahden 
mailanmitan etäisyydellä viheriöstä ja enintään kahden mailanmitan etäisyydellä pallosta. 
 
Poikkeus – Vapautumista ei sallita, jos pelilinja ei ole tarkoituksenmukainen. Vapautumista ei sallita tämän paikallissäännön perusteella, jos pelaaja 
valitsee pelilinjan, joka on selkeästi epätarkoituksenmukainen. 

6. Kaikki kentälle estealueiden reunoille asennetut lintujen kulkua estävät langat ja niiden tolpat ovat kiinteitä haittoja, joista vapautuminen ilman 
rangaistusta on mahdollista Säännön 16.1 mukaisesti, kun pallo on yleisellä pelialueella. Vapautumista ei sallita Säännön 15.2 mukaisesti. 
Rangaistus paikallissäännön rikkomisesta: Yleinen rangaistus. 

 
7. Pelattaessa reikää 8 alueet, jotka on merkitty valkoisin tolpin, ovat ulkona. Tolpat ovat ulkorajan merkkejä pelattaessa reikää 8. Muita reikiä 
pelattaessa ne ovat kiinteitä haittoja. 
 
8. Pallo on ulkona, jos se päätyy väylien 2, 3 ja 4 väliselle tielle tai tien toiselle puolelle. Pallo on ulkona, vaikka se edellä mainitussa tapauksessa 
päätyisikin kentän toiselle osalle, jossa pelaaminen on sallittua. 
 
9. Jos pelaaja ei tiedä, onko hänen pallonsa estealueella reiän 15 avauslyönnin jälkeen, pelaaja voi pelata varapallon. Pelaajan pelattua tämän säännön 
mukaisesti varapallon hän ei voi enää käyttää muita Säännön 17.1 mukaisia vaihtoehtoja suhteessa alkuperäiseen palloon. Kun alkuperäinen pallo 
löytyy estealueelta kolmen minuutin etsinnän aikana, pelaaja voi valita, jatkaako peliä alkuperäisellä estealueella olevalla pallolla, jolloin varapalloa 
ei saa enää pelata (varapallolla lyötyjä lyöntejä ennen sen hylkäämistä, sisältäen lyönnit ja mahdolliset rangaistuslyönnit, jotka on pelattu yksinomaan 
tällä pallolla, ei lasketa) TAI jatkaako peliä varapallolla, jolloin alkuperäistä palloa ei saa pelata. Kun alkuperäistä palloa ei löydy kolmen minuutin 
etsinnän aikana, tai tiedetään tai on käytännössä varmaa, että pallo on estealueella, varapallosta tulee pelissä oleva pallo. 

 

Rangaistus paikallissäännön rikkomisesta 

Yleinen rangaistus (kahden lyönnin rangaistus lyöntipelissä). 
 

 


